
Kód Model auta Pohon Osob 3-6 dní 7-13 dní nad 13 dní 3-6 dní 7-13 dní nad 13 dní

S Toyota Aygo, Kia Picanto apod. 2 WD 4 40 39 36 54 53 52

A Toyota Auris, Kia Ceed apod. 2 WD 4 - 5 55 53 49 70 69 68

C Chevrolet Cruze combi, Kia Ceed combi apod. 2 WD 5 65 64 83 86 85 84

D Renault Traffic apod. 2 WD 7 - 9 155 154 143 220 217 215

F Obytný vůz - spaní pro 2 osoby* 2 WD 2 120 120 120 150 150 150

G Dacia Duster apod. 4 WD 4 60 58 53 87 86 85

I Suzuki Vitara apod. 4 WD 4 - 5 63 61 57 89 88 87

J Nissan X-Trail apod. 4 WD 5 - 7 102 101 94 141 140 139

K VW Transporter 4 WD 7 - 9 220 198 195 326 293 291

L Mercedes Benz Sprinter apod. 4 WD 10 - 14 230 209 206 345 309 307

M Land Rover Discovery 5 apod. 4 WD 5 - 7 248 246 230 295 294 284

Q Obytný džíp 4x4 - spaní až pro 2 osoby* 4 WD 2 240 240 240 310 310 310

40/40 40/40 40/40 40/40 40/40 40/40

Informujte se u nás o ještě výhodnějších cenách mimo hlavní sezónu (tj. mimo data uvedená výše v tabulce)

Další příplatky: dětská sedačka, střešní nosič - ceny na vyžádání 
Vrácení/půjčení auta na jiném místě: Reykjavík centrum, Akureyri nebo Egilsstadir = na vyžádání
Požadovaná záloha:  embosovaná platební karta (Visa nebo MasterCard) při vyzvednutí, krytá limitem spoluúčasti CDW 

Omezení: Není dovoleno jezdit s 2wd auty (skupiny S,A,B,D,E,F) po horských silnicích značených písmenem F
Pohonné hmoty: Cena nezahrnuje pohonné hmoty. Auta se předávají a vracejí s plnou nádrží. Pokud auto není vráceno s plnou nádrží, strhne si autopůjčovna z Vaší karty doplnění paliva + manipulační poplatek

CDW (collision damage waiver) - havarijní pojištění: 
snižuje spoluúčast řidiče v případě nehody na cca 26.000 - 56.000 Kč (dle auta). Toto pojištění nezahrnuje poškození auta při: brodění řek, jízdě mimo silnice (off-road), jízdě po horských silnicích značených písmenem F (kromě aut s pohonem 4x4),
poškození pneumatik a podvozku, poškození předních světel, poškození odlétajícím štěrkem a kamením, vniknutí vody do motoru, řízení pod  vlivem alkoholu. Pokud dojde k nehodě, je zajištěn servis.
Za tento servis (případně výměnu auta) se neúčtuje žádný poplatek navíc, pokud k nehodě došlo za normálních okolností, tzn. jiných než je uvedeno výše.

U některých modelů možnost dokoupení S-CDW (super collision damage waiver): 

Změny vyhrazeny!!!
snižuje spoluúčast klienta v případě nehody na cca 0 - 26.000,- Kč (dle auta). Cena S-CDW na vyžádání.

Při výpůjčkách během nočních hodin (od 18:00 do 06:00) je u některých půjčoven možný příplatek za vyzvednutí/vrácení auta ve výši cca 30 EUR.
Modely aut i ceny jsou pouze příklady a mohou se měnit. Možno půjčit i jiné velikosti aut, případně mikro- a autobusy, informujte se u nás o aktuálních cenách a nabídkách!

PODMÍNKY VÝPŮJČKY

Při každé výpujčce bude na smlouvu otištěna kopie Vaší platební/kreditní karty, aby v případě nenadálých okolností mohly být pokryty výdaje (extra pojištění, extra km, pokuty za nesprávné parkování, poškození auta apod.).  

V ceně půjčovného je: CDW a daň (25,5%)

letištní poplatek (vyzvednutí/vrácení na letišti v Keflavíku)

Věkové požadavky: 20 let pro skupiny S,A, 25 let pro ostatní. Řidičský průkaz platný alespoň jeden rok. Řídit mohou pouze osoby uvedené ve smlouvě, která se vyplní při převzetí auta na Islandu. Příplatek za dalšího řidiče = na vyžádání

* Cena mimo sezónu platí pouze do 31.5. a od 1.9.2021 (hlavní sezóna je tedy 1.6. - 31.8. 2021)

neomezené denní km (ceny za den)

17.6. - 26.8. 2021

Půjčení auta na ISLANDU sezóna 2021

Měna : EURO

neomezené denní km (ceny za den)

 1.6. 2021 - 16.6. 2021 a 27.8. - 20.9. 2021


